

Licitante OA.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02**  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

				<b>TOTAL DO PROCESSO: 1.096,00</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>1.096,00</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 1.096,00</b>	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: stra medical	Modelo: E125	
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO - TIPO: INFRAVERMELHO SEM CONTATO				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 137,00</b>		Total Item: 1.096,00	

licitação 02.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

				TOTAL DO PROCESSO:	66.439,53
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>66.439,53</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 080		<b>Total:</b>	<b>1.595,00</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio		
Descrição: BIOMBO, DIVISÓRIA MÓVEL, DIVISÓRIA DE AMBIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODÍZIOS; TAMANHO TRIPLO					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 398,75</b>		Total Item:	1.595,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 048		<b>Total:</b>	<b>5.194,08</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio		
Descrição: ESCADAS 03 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: FERRO PINTADO					
Quantidade: 18		<b>Valor Unit.: 288,56</b>		Total Item:	5.194,08
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 042		<b>Total:</b>	<b>3.363,75</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio		
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO: LED- HASTE: FLEXÍVEL					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 373,75</b>		Total Item:	3.363,75
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 078		<b>Total:</b>	<b>4.922,90</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio		
Descrição: MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO, MATERIAL AÇO-FERRO PINTADO					
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 984,58</b>		Total Item:	4.922,90
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 008		<b>Total:</b>	<b>33.241,00</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio		
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO,					
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.: 2.557,00</b>		Total Item:	33.241,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 059		<b>Total:</b>	<b>558,44</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio		
Descrição: NEGATOSCÓPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA VISUALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS - 1 CORPO					
Quantidade: 1		<b>Valor Unit.: 558,44</b>		Total Item:	558,44
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 008		<b>Total:</b>	<b>302,25</b>
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Próprio		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

Descrição: MESA DE MAYO - MESA AUXILIAR MÓVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE ANESTESIA E/OU CIRÚRGICOS EM GERAL. MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 302,25** Total Item: 302,25

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 822,81**

Item: 27 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - DISPOSITIVO PARA APOIO/DESCANSO DO BRAÇO DURANTE A APLICAÇÃO DE LÍQUIDOS INTRAVENOSOS E COLETA DE SANGUE. MATERIAL DE CONFECCÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO): AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 274,27** Total Item: 822,81

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 16.439,30**

Item: 28 Unidade: UND Marca: Própria Modelo: Próprio

Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER) - ESTRUTURA DO LEITO/GRADES LATERAIS/COLCHÃO, AÇO OU FERRO PINTADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.643,93** Total Item: 16.439,30



Licitante 03.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

TOTAL DO PROCESSO: 68.300,00			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>68.300,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 1.592,00</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ALFRS	Modelo: ALF B3T
Descrição: BIOMBO, DIVISÓRIA MÓVEL, DIVISÓRIA DE AMBIENTES - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODÍZIOS; TAMANHO TRIPLO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 398,00</b>		Total Item: 1.592,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 5.184,00</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ALFRS	Modelo: ALD E3D
Descrição: ESCADAS 03 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFEÇÃO: FERRO PINTADO			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 288,00</b>		Total Item: 5.184,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 3.357,00</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ALFRS	Modelo: ALF FRA
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO: LED- HASTE: FLEXÍVEL			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 373,00</b>		Total Item: 3.357,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 4.920,00</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ALFRS	Modelo: ALF-MEG AC02
Descrição: MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO, MATERIAL AÇO-FERRO PINTADO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 984,00</b>		Total Item: 4.920,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 036	<b>Total: 33.150,00</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ALFRS	Modelo: ALF-CM AC02
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO,			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 2.550,00</b>		Total Item: 33.150,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 558,00</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ALFRS	Modelo: ALF N 02C
Descrição: NEGATOSCÓPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA VISUALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS - 1 CORPO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 558,00</b>		Total Item: 558,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 302,00</b>
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ALFRS	Modelo: ALF MA I



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Descrição: MESA DE MAYO - MESA AUXILIAR MÓVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE ANESTESIA E/OU CIRÚRGICOS EM GERAL. MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 302,00** Total Item: 302,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 061 **Total: 1.985,00**

Item: 14 Unidade: UND Marca: ALFRS Modelo: REF.06

Descrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFEÇÃO/ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA: AÇO/ FERRO CROMADO/POSSUI/A GÁS

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 397,00** Total Item: 1.985,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 060 **Total: 822,00**

Item: 27 Unidade: UND Marca: ALFRS Modelo: ALF B01

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - DISPOSITIVO PARA APOIO/DESCANSO DO BRAÇO DURANTE A APLICACÃO DE LÍQUIDOS INTRAVENOSOS E COLETA DE SANGUE. MATERIAL DE CONFEÇÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO): AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 274,00** Total Item: 822,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 16.430,00**

Item: 28 Unidade: UND Marca: ALFRS Modelo: ALF-AC AC01/SM

Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER) - ESTRUTURA DO LEITO/GRADES LATERAIS/COLCHÃO, AÇO OU FERRO PINTADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.643,00** Total Item: 16.430,00

← LICITANTE 04.



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02**  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

				TOTAL DO PROCESSO: 56.635,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>56.635,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 23.394,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: P200C	
Descrição: BALANÇA COM ESCALA ANTROPOMÉTRICA PARA ADULTO, OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE 200 KG, POSSUI RÉGUA ANTROPOMÉTRICA DE 2 METROS.				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 3.342,00</b>		Total Item: 23.394,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 33.241,00</b>	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: LD3	
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO,				
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 2.557,00</b>		Total Item: 33.241,00	

Licitante OS,



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

				TOTAL DO PROCESSO:	589.161,16
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>589.161,16</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 082			<b>Total: 30.892,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo:		
Descrição: BALANÇA COM ESCALA ANTROPOMÉTRICA PARA ADULTO, OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE 200 KG, POSSUI RÉGUA ANTROPOMÉTRICA DE 2 METROS.					
Quantidade: 7		<b>Valor Unit.: 4.413,20</b>			Total Item: 30.892,40
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 022			<b>Total: 9.768,00</b>
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo:		
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL- MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL CAPACIDADE ATÉ 16KGDIMENSÕES DA CONCHA, MÍNIMO 540X290 (MM)TARA.					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 2.442,00</b>			Total Item: 9.768,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 084			<b>Total: 6.324,80</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:		
Descrição: BIOMBO, DIVISÓRIA MÓVEL, DIVISÓRIA DE AMBIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODÍZIOS; TAMANHO TRIPLO					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 1.581,20</b>			Total Item: 6.324,80
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 086			<b>Total: 10.548,00</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:		
Descrição: ESCADAS 03 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: FERRO PINTADO					
Quantidade: 18		<b>Valor Unit.: 586,00</b>			Total Item: 10.548,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 062			<b>Total: 7.350,00</b>
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ACCUMED	Modelo:		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO ADULTO - TIPO/MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA: ANALÓGICO/NYLON					
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 294,00</b>			Total Item: 7.350,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 088			<b>Total: 3.822,00</b>
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ACCUMED	Modelo:		
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO PEDIÁTRICO					
Quantidade: 13		<b>Valor Unit.: 294,00</b>			Total Item: 3.822,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 076			<b>Total: 4.212,00</b>
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ACCUMED	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL, TENSÍOMETRO P OBESO

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 324,00** Total Item: 4.212,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 8.136,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo:

Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO: LED- HASTE: FLEXÍVEL

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 904,00** Total Item: 8.136,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 041 **Total: 12.300,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo:

Descrição: MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO, MATERIAL AÇO-FERRO PINTADO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.460,00** Total Item: 12.300,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 070 **Total: 37.648,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo:

Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES - MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO,

Quantidade: 13 **Valor Unit.: 2.896,00** Total Item: 37.648,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 1.124,00**

Item: 12 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo:

Descrição: NEGATOSCÓPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA VISUALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS - 1 CORPO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.124,00** Total Item: 1.124,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 1.168,00**

Item: 13 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo:

Descrição: MESA DE MAYO - MESA AUXILIAR MÓVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE ANESTESIA E/OU CIRÚRGICOS EM GERAL. MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.168,00** Total Item: 1.168,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 22.489,36**

Item: 15 Unidade: UND Marca: MD Modelo:

Descrição: OFTALMOSCÓPIO - COMPOSIÇÃO/ILUMINAÇÃO/ALIMENTAÇÃO: 5 ABERTURAS/LED/CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LÍTIO

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 11.244,68** Total Item: 22.489,36

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 085 **Total: 44.301,80**

Item: 16 Unidade: UND Marca: MD Modelo:

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA / LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 8.860,36** Total Item: 44.301,80

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 027 **Total: 588,80**

Item: 17 Unidade: UND Marca: ACCUMED Modelo:

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO - TIPO: INFRAVERMELHO SEM CONTATO





PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 73,60</b>		Total Item: 588,80
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 1.280,00</b>
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo:
Descrição: GLICOSÍMETRO - ACESSÓRIOS: COM KIT DE 50 TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 256,00</b>		Total Item: 1.280,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 2.581,44</b>
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:
Descrição: LANTERNA CLÍNICA - LED			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 322,68</b>		Total Item: 2.581,44
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 038	<b>Total: 27.072,00</b>
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo:
Descrição: DETECTOR FETAL - EQUIPAMENTO DE USO OBSTÉTRICO, NÃO INVASIVO, PARA AVALIAÇÃO POR MEIO DE AUSCULTAÇÃO DE DADOS FETAIS.TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY: PORTÁTIL/DIGITAL			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1.804,80</b>		Total Item: 27.072,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 19.540,80</b>
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo:
Descrição: ANTROPÔMETRO – MATERIAL DE CONFECÇÃO ALUMÍNIO ADULTO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.628,40</b>		Total Item: 19.540,80
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 104.000,00</b>
Item: 23	Unidade: UND	Marca: INSTRAMED	Modelo:
Descrição: DESFIBRILADOR BIFÁSICO ESPECIFICAÇÃO: CARDIOVERSOR BIFÁSICO VIVO COM MARCA PASSO - CMOS DRAKE - CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VIVO5			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 104.000,00</b>		Total Item: 104.000,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 031	<b>Total: 107.100,00</b>
Item: 24	Unidade: UND	Marca: INSTRAMED	Modelo:
Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETRO (MONITOR MULTIPARÂMETROS VITA 400E BÁSICO (ECG 3/7 DERIV, RESP., SPO2, PNI, TEMP.) + 2 PIS + ETCO2 SIDESTREAM – ALFAMED)) URGENTE. CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VITA400E-6			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 107.100,00</b>		Total Item: 107.100,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 070	<b>Total: 19.755,36</b>
Item: 26	Unidade: UND	Marca: EMAI	Modelo:
Descrição: BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W) APARELHO UTILIZADO NA MAIORIA DOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS QUE TRANSFORMA A CORRENTE ELÉTRICA DE BAIXA FREQUÊNCIA EM CORRENTE DE ALTA FREQUÊNCIA. TEM A FINALIDADE DE COAGULAR, DISSECAR, CORTAR E FULGURAR OS TECIDOS BIOLÓGICOS. POTÊNCIA/FUNÇÃO BIPOLAR/ALARMES: ATÉ 100 W/ - EQUIPAMENTO MICROPROCESSADO COM CONTROLE TOTALMENTE DIGITAL;POSSUI SINALIZAÇÃO AUDIOVISUAL; SAÍDAS TOTALMENTE ISOLADAS;TECLAS TOTALMENTE BLINDADAS E A PROVA DE LÍQUIDOS; O ÚNICO EM SUA CATEGORIA A OFERECER 3 TIPOS DE CORRENTES: CORTE, COAGULAÇÃO E BLEND. REGISTO NA ANVISA NO: 80052640023			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 19.755,36</b>		Total Item: 19.755,36
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 2.460,00</b>
Item: 27	Unidade: UND	Marca: QUALITY	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - DISPOSITIVO PARA APOIO/DESCANSO DO BRAÇO DURANTE A APLICAÇÃO DE LÍQUIDOS INTRAVENOSOS E COLETA DE SANGUE. MATERIAL DE CONFECÇÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO): AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL  
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 820,00** Total Item: 2.460,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 34.320,00**

Item: 28 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo:

Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER) - ESTRUTURA DO LEITO/GRADES LATERAIS/COLCHÃO, AÇO OU FERRO PINTADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 3.432,00** Total Item: 34.320,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 048 **Total: 61.160,00**

Item: 29 Unidade: UND Marca: MEDPEJ Modelo:

Descrição: CARDIOTOCÓGRAFO - EQUIPAMENTO PARA MONITORAÇÃO EXTERNA DA FREQUÊNCIA CARDÍACA FETAL, MOVIMENTO FETAL E CONTRAÇÃO UTERINA MATERNA. CONFIGURAÇÃO: PORTÁTIL, C/IMPRESSORA, GESTAÇÃO MÚLTIPLA C/SUPORTE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 61.160,00** Total Item: 61.160,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 9.218,40**

Item: 31 Unidade: UND Marca: BALMAK Modelo:

Descrição: ANTROPÔMETRO - MATERIAL DE CONFECÇÃO ALUMÍNIO INFANTIL

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 768,20** Total Item: 9.218,40

Licitante 06



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

TOTAL DO PROCESSO: 255.193,93			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>255.193,93</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 066	<b>Total: 20.060,25</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: BALANÇA COM ESCALA
Descrição: BALANÇA COM ESCALA ANTROPOMÉTRICA PARA ADULTO, OPERAÇÃO DIGITAL COM CAPACIDADE 200 KG, POSSUI RÉGUA ANTROPOMÉTRICA DE 2 METROS.			
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 2.865,75</b>		Total Item: 20.060,25
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 074	<b>Total: 5.193,16</b>
Item: 2	Unidade: UND	Marca: BALMAK	Modelo: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL- MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL CAPACIDADE ATÉ 16KGDIMENSÕES DA CONCHA, MÍNIMO 540X290 (MM)TARA.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.298,29</b>		Total Item: 5.193,16
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 2.861,76</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: BIOMBO
Descrição: BIOMBO, DIVISÓRIA MÓVEL, DIVISÓRIA DE AMBIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODÍZIOS; TAMANHO TRIPLO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 715,44</b>		Total Item: 2.861,76
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 7.154,35</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: MESA
Descrição: MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO, MATERIAL AÇO-FERRO PINTADO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.430,87</b>		Total Item: 7.154,35
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 088	<b>Total: 26.351,78</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: CARRO
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO,			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 2.027,06</b>		Total Item: 26.351,78
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 531,65</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: NEGATOSCÓPIO
Descrição: NEGATOSCÓPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA VISUALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS - 1 CORPO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 531,65</b>		Total Item: 531,65
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 691,59</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

Item: 13	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: MESA
Descrição: MESA DE MAYO - MESA AUXILIAR MÓVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE ANESTESIA E/OU CIRÚRGICOS EM GERAL. MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 691,59</b>	Total Item: 691,59	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 5.365,75</b>
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: MOCHO
Descrição: MOCHO - MATERIAL DE CONFEÇÃO/ENCOSTO/REGULAGEM DE ALTURA: AÇO/ FERRO CROMADO/POSSUI/A GÁS			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.073,15</b>	Total Item: 5.365,75	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 14.603,64</b>
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MACROSUL	Modelo: OFTALMOSCÓPIO
Descrição: OFTALMOSCÓPIO - COMPOSIÇÃO/ILUMINAÇÃO/ALIMENTAÇÃO: 5 ABERTURAS/LED/CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 7.301,82</b>	Total Item: 14.603,64	
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 28.767,70</b>
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MACROSUL	Modelo: OTOSCÓPIO SIMPLES
Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA / LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 5.753,54</b>	Total Item: 28.767,70	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 2.119,76</b>
Item: 17	Unidade: UND	Marca: G-THEC	Modelo: TERMÔMETRO
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO - TIPO: INFRAVERMELHO SEM CONTATO			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 264,97</b>	Total Item: 2.119,76	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 1.676,32</b>
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: LANTERNA
Descrição: LANTERNA CLÍNICA - LED			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 209,54</b>	Total Item: 1.676,32	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 079	<b>Total: 17.579,55</b>
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MACROSUL	Modelo: DETECTOR FETAL
Descrição: DETECTOR FETAL - EQUIPAMENTO DE USO OBSTÉTRICO, NÃO INVASIVO, PARA AVALIAÇÃO POR MEIO DE AUSCULTAÇÃO DE DADOS FETAIS.TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY: PORTÁTIL/DIGITAL			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1.171,97</b>	Total Item: 17.579,55	
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 046	<b>Total: 39.340,60</b>
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CMOSDRAKE	Modelo: DESFIBRILADOR
Descrição: DESFIBRILADOR BIFÁSICO ESPECIFICAÇÃO: CARDIOVERSOR BIFÁSICO VIVO COM MARCA PASSO - CMOS DRAKE - CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VIVO5			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 39.340,60</b>	Total Item: 39.340,60	
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 36.820,25</b>
Item: 24	Unidade: UND	Marca: ALFAMED	Modelo: MONITOR



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETRO (MONITOR MULTIPARÂMETROS VITA 400E BÁSICO (ECG 3/7 DERIV, RESP., SPO2, PNI, TEMP.) + 2 PIS + ETCO2 SIDESTREAM – ALFAMED)) URGENTE. CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VITA400E-6

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 36.820,25** Total Item: 36.820,25

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 065 **Total: 1.766,26**

Item: 25 Unidade: UND Marca: NS Modelo: ASPIRADOR

Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL - FLUXO DE ASPIRAÇÃO/VÁLVULA DE SEGURANÇA/FRASCO/BATERIA/SUPOORTE C/RODÍZIOS:DE 15 A 30 LPM/POSSUI/TERMOPLÁSTICO OU VIDRO/RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5KG

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.766,26** Total Item: 1.766,26

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 925,08**

Item: 27 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - DISPOSITIVO PARA APOIO/DESCANSO DO BRAÇO DURANTE A APLICAÇÃO DE LÍQUIDOS INTRAVENOSOS E COLETA DE SANGUE. MATERIAL DE CONFECÇÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO): AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 308,36** Total Item: 925,08

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 037 **Total: 20.270,60**

Item: 28 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo: CAMA HOSPITALAR

Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER) - ESTRUTURA DO LEITO/GRADES LATERAIS/COLCHÃO, AÇO OU FERRO PINTADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 2.027,06** Total Item: 20.270,60

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 013 **Total: 23.113,88**

Item: 29 Unidade: UND Marca: BIONET Modelo: CARDIOTOCÓGRAFO

Descrição: CARDIOTOCÓGRAFO - EQUIPAMENTO PARA MONITORAÇÃO EXTERNA DA FREQUÊNCIA CARDÍACA FETAL, MOVIMENTO FETAL E CONTRAÇÃO UTERINA MATERNA. CONFIGURAÇÃO: PORTÁTIL, C/IMPRESSORA, GESTAÇÃO MÚLTIPLA C/SUPOORTE

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 23.113,88** Total Item: 23.113,88

Licitante of



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

TOTAL DO PROCESSO: 115.041,45			
<b>TOTAL DA PROPOSTA 115.041,45</b>			
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 3.145,12</b>
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RAMUZA	Modelo: DPR
Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL- MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL CAPACIDADE ATÉ 16KGDIMENSÕES DA CONCHA, MÍNIMO 540X290 (MM)TARA.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 786,28</b>	Total Item: 3.145,12	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 1.595,00</b>
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM012.1
Descrição: BIOMBO, DIVISÓRIA MÓVEL, DIVISÓRIA DE AMBIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO / FERRO PINTADO, POSSUI RODÍZIOS; TAMANHO TRIPLO			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 398,75</b>	Total Item: 1.595,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 5.194,08</b>
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Utilação	Modelo: 3 DEGRAUS
Descrição: ESCADAS 03 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: FERRO PINTADO			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 288,56</b>	Total Item: 5.194,08	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 3.363,75</b>
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM092
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO: LED- HASTE: FLEXÍVEL			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 373,75</b>	Total Item: 3.363,75	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 026	<b>Total: 4.922,90</b>
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM047
Descrição: MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO, MATERIAL AÇO-FERRO PINTADO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 984,58</b>	Total Item: 4.922,90	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 33.241,00</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM027
Descrição: CARRO MACA SIMPLES - MACA COM RODÍZIOS UTILIZADA PARA ACOMODAÇÃO E TRANSPORTE DE PACIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO,			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 2.557,00</b>	Total Item: 33.241,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 558,44</b>
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM091



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Descrição: NEGATOSCÓPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA VISUALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRÁFICAS  
- 1 CORPO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 558,44 Total Item: 558,44

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 302,25**

Item: 13 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo: TM045

Descrição: MESA DE MAYO - MESA AUXILIAR MÓVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE ANESTESIA E/OU CIRÚRGICOS EM GERAL. MATERIAL DE CONFEÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 302,25 Total Item: 302,25

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 038 **Total: 2.599,75**

Item: 16 Unidade: UND Marca: MD Modelo: OTOSCÓPIO 5 A 10 ESPÉCULOS

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA / LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 519,95 Total Item: 2.599,75

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 1.102,80**

Item: 17 Unidade: UND Marca: GLOBALSEAGULL Modelo: HO T2028

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO - TIPO: INFRAVERMELHO SEM CONTATO

Quantidade: 8 Valor Unit.: 137,85 Total Item: 1.102,80

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 597,05**

Item: 18 Unidade: UND Marca: G TECH Modelo: FREE

Descrição: GLICOSÍMETRO - ACESSÓRIOS: COM KIT DE 50 TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR

Quantidade: 5 Valor Unit.: 119,41 Total Item: 597,05

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 690,16**

Item: 19 Unidade: UND Marca: MD Modelo: Radiantlite II

Descrição: LANTERNA CLÍNICA - LED

Quantidade: 8 Valor Unit.: 86,27 Total Item: 690,16

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 017 **Total: 16.733,55**

Item: 20 Unidade: UND Marca: MD Modelo: FD200B

Descrição: DETECTOR FETAL - EQUIPAMENTO DE USO OBSTÉTRICO, NÃO INVASIVO, PARA AVALIAÇÃO POR MEIO DE AUSCULTAÇÃO DE DADOS FETAIS.TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY: PORTÁTIL/DIGITAL

Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.115,57 Total Item: 16.733,55

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 17.835,18**

Item: 24 Unidade: UND Marca: ALFAMED Modelo: VITA400E-6

Descrição: MONITOR MULTIPARÂMETRO (MONITOR MULTIPARÂMETROS VITA 400E BÁSICO (ECG 3/7 DERIV, RESP., SPO2, PNI, TEMP.) + 2 PIS + ETCO2 SIDESTREAM – ALFAMED)) URGENTE. CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VITA400E-6

Quantidade: 1 Valor Unit.: 17.835,18 Total Item: 17.835,18

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 1.895,75**

Item: 25 Unidade: UND Marca: MD Modelo: DV-350



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL - FLUXO DE ASPIRAÇÃO/VÁLVULA DE SEGURANÇA/FRASCO/BATERIA/SUORTE C/RODÍZIOS:DE 15 A 30 LPM/POSSUI/TERMOPLÁSTICO OU VIDRO/RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5KG

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.895,75** Total Item: 1.895,75

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 035 **Total: 4.002,56**

Item: 26 Unidade: UND Marca: EMAI Modelo: BP150S

Descrição: BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W) APARELHO UTILIZADO NA MAIORIA DOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS QUE TRANSFORMA A CORRENTE ELÉTRICA DE BAIXA FREQUÊNCIA EM CORRENTE DE ALTA FREQUÊNCIA. TEM A FINALIDADE DE COAGULAR, DISSECAR, CORTAR E FULGURAR OS TECIDOS BIOLÓGICOS. POTÊNCIA/FUNÇÃO BIPOLAR/ALARMES: ATÉ 100 W/ - EQUIPAMENTO MICROPROCESSADO COM CONTROLE TOTALMENTE DIGITAL;POSSUI SINALIZAÇÃO AUDIOVISUAL; SAÍDAS TOTALMENTE ISOLADAS;TECLAS TOTALMENTE BLINDADAS E A PROVA DE LÍQUIDOS; O ÚNICO EM SUA CATEGORIA A OFERECER 3 TIPOS DE CORRENTES: CORTE, COAGULAÇÃO E BLEND. REGISTO NA ANVISA NO: 80052640023

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.002,56** Total Item: 4.002,56

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 009 **Total: 822,81**

Item: 27 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo: TM013

Descrição: BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - DISPOSITIVO PARA APOIO/DESCANSO DO BRAÇO DURANTE A APLICAÇÃO DE LÍQUIDOS INTRAVENOSOS E COLETA DE SANGUE. MATERIAL DE CONFECÇÃO (ESTRUTURA/APOIO DO BRAÇO): AÇO INOXIDÁVEL/AÇO INOXIDÁVEL TIPO: PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 274,27** Total Item: 822,81

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 16.439,30**

Item: 28 Unidade: UND Marca: TUBOMED Modelo: TM017.1

Descrição: CAMA HOSPITALAR ADULTO (SEM MOVIMENTO FAWLER) - ESTRUTURA DO LEITO/GRADES LATERAIS/COLCHÃO, AÇO OU FERRO PINTADO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1.643,93** Total Item: 16.439,30



Licitante 08



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2021.02  
Processo Administrativo Nº 026/2021.02  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
Data de Publicação: 04/10/2021 11:54:01

TOTAL DO PROCESSO: 66.930,00			
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>66.930,00</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 089	<b>Total: 1.080,00</b>
Item: 17	Unidade: UND	Marca: THER MOMETER	Modelo: GP300
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO - TIPO: INFRAVERMELHO SEM CONTATO			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 135,00</b>		Total Item: 1.080,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 16.500,00</b>
Item: 20	Unidade: UND	Marca: JUMPER	Modelo: JPD100B
Descrição: DETECTOR FETAL - EQUIPAMENTO DE USO OBSTÉTRICO, NÃO INVASIVO, PARA AVALIAÇÃO POR MEIO DE AUSCULTAÇÃO DE DADOS FETAIS.TIPO/TECNOLOGIA/DISPLAY: PORTÁTIL/DIGITAL			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1.100,00</b>		Total Item: 16.500,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 044	<b>Total: 35.000,00</b>
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CMOS DRAKE	Modelo: VIVO
Descrição: DESFIBRILADOR BIFÁSICO ESPECIFICAÇÃO: CARDIOVERSOR BIFÁSICO VIVO COM MARCA PASSO - CMOS DRAKE - CÓDIGO DE REFERÊNCIA: VIVO5			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 35.000,00</b>		Total Item: 35.000,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 5.000,00</b>
Item: 26	Unidade: UND	Marca: EMAI	Modelo: BP100
Descrição: BISTURI ELÉTRICO (ATÉ 150 W) APARELHO UTILIZADO NA MAIORIA DOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS QUE TRANSFORMA A CORRENTE ELÉTRICA DE BAIXA FREQUÊNCIA EM CORRENTE DE ALTA FREQUÊNCIA. TEM A FINALIDADE DE COAGULAR, DISSECAR, CORTAR E FULGURAR OS TECIDOS BIOLÓGICOS. POTÊNCIA/FUNÇÃO BIPOLAR/ALARMES: ATÉ 100 W/ - EQUIPAMENTO MICROPROCESSADO COM CONTROLE TOTALMENTE DIGITAL;POSSUI SINALIZAÇÃO AUDIOVISUAL; SAÍDAS TOTALMENTE ISOLADAS;TECLAS TOTALMENTE BLINDADAS E A PROVA DE LÍQUIDOS; O ÚNICO EM SUA CATEGORIA A OFERECER 3 TIPOS DE CORRENTES: CORTE, COAGULAÇÃO E BLEND. REGISTO NA ANVISA NO: 80052640023			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 5.000,00</b>		Total Item: 5.000,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 9.350,00</b>
Item: 29	Unidade: UND	Marca: GENERAL MEDITECH	Modelo: G6A
Descrição: CARDIOTOCÓGRAFO - EQUIPAMENTO PARA MONITORAÇÃO EXTERNA DA FREQUÊNCIA CARDÍACA FETAL, MOVIMENTO FETAL E CONTRAÇÃO UTERINA MATERNA. CONFIGURAÇÃO: PORTÁTIL, C/IMPRESSORA, GESTAÇÃO MÚLTIPLA C/SUORTE			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 9.350,00</b>		Total Item: 9.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE